MOTOTEXHUKA

HeB&a

3aKpbIiToe akumoHepHoe obwecTtBo «KpacHbi OKTAOpbL—HeBa»
CaHkT-leTepOypr

MOTOTEXHWUKA «HEBA»
AOPOBOKOII

KATANOI
3anacHbIX yacTteu

2024



HacTosiwmm KaTtanor cocrtaBfieH Ha OCHOBaHMM paboumnx cneundpukaumm n YepTexenm OpPOBOKONa U ero
MmoaucumkauMin M npeaHasHayeH AN COCTaBfIeHMA 3asiBOK Ha 3anacHble 4acTu, HeobxoAumblie npwu
TeXHUYECKOM O0bGCcnyXXmBaHum n peMoHTe apoBokorna. Katanor coctaBrneH no coctossHuio Ha 07.03.2024 .

B kaTtanore npuBegeH WMIOCTPUPOBAHHbLIN NepeyvYeHb COOPOYHLIX eAMHUL U aeTanen BXOAsAWMUX B
KOMNMEeKT ApoBOKona. YKa3aHbl HauMeHOBaHUA, ODOO3HA4YeHMA U KONM4YeCTBO AeTanen, BXogsaAwumx B
c6opoyHy0 eauHuly. O603Ha4YeHUs1 COOPOYHbLIX eAuHUL U aeTanen, COOTBETCTBYIOT HOMepy 4YepTexa, no
KOTOPOMY OHU U3roTaBfMBAaKOTCSA Ha NpeanpuATUN-U3roToBUTENE.

Homepa oTaenbHbIX AeTanen, Bxogswme B COCTaB Hepa3bOpHbIX COOPOYHbLIX eAuHUU, B KaTanore He
npuBeaeHbl. B 3ToM cnyyae ykasaH ToNbKO HOMep COOpOYHOU eaAUHULbI.

NMpu 3aka3e COOPOYHLIX eAMHML W [eTanen HeobXoAuMMO YyKasaTb MX MOJSIHOe HauMMeHoOBaHue,
o603Ha4YeHne n Heob6xoanMMoe KOrM4ecTBO.

NMpnobpectn Heobxoaumblie Bam getanm n cO6opoyHble eAuMHULUbI, YKa3aHHble B HacTosiWeM KaTtanore
MOX>XHO B CEPBUCHbIX LLleHTpPaxX Unm HenocpeacTBEHHO Ha NpeaAnpUATUN-U3rOTOBUTENE APOBOKONa No agpecy:

Poccus, 194100, CankTt-INeTepObypr, yn. MonutexHnyeckas, aom 13-15. 3A0 "KpacHbin OkTa6pb-HeBa".

ToproBo-BbicTaBo4YHbIN Komnnekc (TBK) (812) 292-97-97; (812) 297-77-11
3aka3 KoMnnekTyrwmx no noyte (812) 297-64-02
MacTtepckasa cepBucHoro ueHTpa (812) 297-13-14
®PupmeHHbIN Mara3uH B CaHKT - lNeTtepOypre: (812) 297-12-37
OTtaen peanusauun: (812) 297-62-39, 297-04-40
OTtaen mapkeTtuHra: (812) 292-96-39
Email: neva@motoblok.ru
service@motoblok.ru
www.motoblok.ru



http://www.motoblok.ru/




Puc.1



Puc. Ne Mos. HamnmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Manka M8 DIN 985 6
2 MoaHoxKa 005.74.0805-14 2
1 3 MnacTtuHa 005.74.0845 2
4 OcHoBaHue B cbope 005.74.0820-06 1
5 BonTt M8x20 DIN 933 2
6 BonTt M8x45 DIN 933 4




Puc.2



Puc. Ne Mos. HamnmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Bont M12x90 DIN 933 2
2 CtpybuuHa 005.74.0816-07 1
3 Pbivar 005.74.0842-06 1
4 Pyuyka waposas M10x1 7136/10 1
5 Bont M8x20 DIN 933 2
6 Ynop 005.74.0827-04 1
7 "avka M8 DIN 985 2
8 MpyxuHa 005.65.0191-01 1
9 Manevy 10x65 OCT 37.001.163-75 1
10 WTebIpb 005.74.0806-03 1

2 11 Ctonop SLPR 1038 1
12 Lanba M10 DIN 125 2
13 Tpyba 005.68.0320-01 1
14 Manka M12 DIN 934 2
15 Cepbra 005.74.0843 1
16 "avika M12 DIN 985 2
17 3auen 005.74.1316-01 1
18 Wanba M12 DIN 125 2
19 Kynauok 005.74.0841 1
20 WTndT  NPYXUHHBIA  LUMNUHAPUYECKNIA 4x24 DIN 1481 1

paspe3Hon







Puc. Ne Mos. HamnmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue

1 3awuTa 005.74.0860 1 cM. puc.4
2 Bont M16x45 DIN 933 3
3 Manka M10 DIN 985 1
4 BWHT KOHYCHbIV NeBbIN 005.74.0809-15 1
5 BuHT M10x55 DIN 912 1

3 6 MoawmnHMKoBbIN y3en UCPH 206 2
7 "anka M16 DIN 985 4
8 "anka M8 DIN 985 4
9 Ocb 005.74.0807-10 1
10 3awumTa 005.74.0867-01 1
11 Bont M8x20 DIN 933 4




Puc.4 (005.74.0860 3awuTa)

10



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. MpumeyaHue
1 Bont M6x14 DIN 933 3
2 LWanba M6 DIN 127 4
3 Koxyx 005.74.0861 1
4 gﬁgﬂﬁzga-gamﬁcﬁe;g;nwaﬂ C MAOCKAM | 1o s 55 4
5 Pobluar 005.74.0864-01 1
6 Pydka 005.74.0306-01 1
7 "avka M6 DIN 985 2
4 8 LmToK 005.74.0865 1
9 Lanba M6 DIN 125 3
10 BonTt M6x20 DIN 933 3
11 Manka M8 DIN 985 2
12 Ocb 3alMUTHOroO KoXyxa 005.74.0863 1
13 Lanba M16 DIN 125 2
14 KpOHLUTENH 3aLLUMTHOrO KOXyxa 005.74.0862-01 1
15 MpyxXunHa Koxyxa 005.74.0866 1
16 Bont M8x40 DIN 933 2
17 Konbuo 16 DIN 471 1

11




Puc.5

12



Puc. Ne Mos. HanmeHoBaHue O6o3HauyeHune Kon. NMpumeyaHue
1 Manka M8 DIN 985 5
2 bont M8x110 DIN 933 3
3 OKpaH 005.74.0801-04 1
4 Bont M8x16 DIN 933 2
5 Lanta M8 DIN 127 3
6 ["anka M8 DIN 934 3
7 Tpybka 005.74.0127 1
8 O6euvaiika 005.74.0813-02 1
9 Konbuo 20 DIN 471 1
10 Lanba 20%x28x1 DIN 988 3
11 BuHT M10x25 DIN 912 3
12 Lanba M10 DIN 127 3
13 Lkuns 005.74.0828-06 1
> A40 (1040) 1 MB23, Mb23 MA, Mb2 MA
14 PemeHb
A43 (1120) 1 MB2

15 Brynka BC 301-1371 005.47.1631 2
16 Pbiyar 005.74.0815-05 1
17 MaxoBuk 005.74.0873 1
18 LLInoHka 6x6x28 DIN 6885 1
19 Brynka BC 301-1371-01 005.47.1631-01 2
20 BuHT M8x25 DIN 603 2
21 LLinTok 4ONONHUTENbHLIN 005.74.0802-07 1
22 nTok 005.74.0802-06 1
23 LLanba M8 DIN 125 3
24 Lanba M12 DIN 127 2
25 ["arka kpblnbyaTad 005.47.1360-02 2

13




